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
C/ LOS COLONIAScerca Bulevar
y Museo Evolución piso amuebla-
do, 3 habitaciones, salón, cocina,
baño, ascensor, calefacción gas, fá-
cil aparcamiento, soleado. Entrar
Junio. Tel. 697903154
C/ LOUDUM nº6, alquilo piso
dúplex, completamente amue-
blado con plaza de garaje. 700
euros más comunidad. Tel.
947275426 ó 606317145
C/ MADRIDse alquila apartamen-
to de 2 habitaciones, baño, plaza
de garaje y trastero. Tel. 619424024
C/ MADRIDse alquila piso recién
reformado de 3 habitaciones, ba-
ño y salón. Gas ciudad. Pocos gas-
tos. Económico. Tel. 646435761 /
625182765 / 947277284
C/ MADRIDalquilo apartamento:
dos habitaciones, dos baños, coci-
na, salón, garaje y trastero. Tel.
947279716 ó 680198075
C/ MÉRIDA San Cristóbal. Se al-
quila piso recién reformado y total-
mente amueblado. 3 habitaciones,
cocina, salón, baño y 2 terrazas.
460 euros/mes comunidad inclui-
da. Tel. 692211565
C/ RÍO VIEJO en S-4 (Villimar), se
alquila piso de 3 habitaciones, 2
baños, salón, cocina y garaje. Com-
pletamente amueblado. Precio 590
euros comunidad incluida. Tel.
617995988
C/ SAN FRANCISCO Particular.
Amueblado. 3 hab., armarios em-
potrados e internet. Amplio y lumi-
noso. alquilersanfrancisco@gmail.com
ó 699714810
C/ SANTA CLARA alquilo apar-
tamento: una habitación cama
matrimonio y armario empotrado.
Cocina completa con electrodo-
mésticos. Salón con sofá-cama.
Baño completo. Orientación Sur.
Céntrico. Museo Evolución Huma-
na. Tel. 687526109
C/ SANTANDER27 alquilo apar-
tamento: 1 dormitorio, salón, coci-
na y baño con ducha de hidroma-
saje. Totalmente exterior. Nuevo.
Tel. 650650402
C/ TRESPADERNE alquilo pi-
so: salón, cocina, tres habitacio-
nes, dos baños, dos plazas de
garaje y trastero. Buen precio.
Tel. 947174013
C/ VITORIA 265 alquilo bonito
apartamento: 2 habitaciones, sa-
lón, baño amplio, soleado y lumi-
noso. Todo exterior. Calefacción
central y comunidad incluidas. Tel.
947485907
C/ VITORIAZona Alcampo. Se al-
quila apartamento muy luminoso
para 1 ó 2 personas. Tel. 666602725
ó 947239896
CALLEJA Y ZURITA alquilo pi-
so amueblado: 4 habitaciones, 2
baños, cocina nueva y salón gran-
de. TV plasma. 2 terrazas exterio-
res. Soleado. Muy acogedor. Tel.
666389375
CARDEÑADIJO se alquila o se
vende chalet adosado nuevo,
amueblado, salón 30 m2, cocina
grande, ático 60 m2, 3 baños, 4 dor-
mitorios, 3 terrazas, soleado y con
parcela. Tel. 686971746 ó
947267730
CARRETERA POZAGamonal. Al-
quilo piso de 3 habitaciones con co-
cina y baño amueblados. Buena al-
tura y soleado. Con ascensor.
Abstenerse agencias. Precio muy
interesante. Tel. 660094663
CASA PUEBLOseminueva alqui-
lo, 15 minutos centro. 2 plantas.
Salón chimenea francesa, 5 h., ba-
ño grande, aseo, cocina, bodegue-
ro, patio interior. Amueblada, cale-
facción, electrodomésticos. Gastos
mínimos. Preciosa y económica.
Tel. 606059182

CELLOPHANEalquilo piso: 3 ha-
bitaciones, salón, cocina equipada,
2 baños, garaje y trastero. Pisci-
na y pista del pádel. Tel. 606838936
CÉNTRICO final C/ Calzadas se
alquila piso 2º con ascensor, 3
habitaciones, 2 baños, cocina,
salón. Calefacción central.
Orientación Sur-Oeste. Econó-
mico. Tel. 947278858
CÉNTRICOse alquila piso amue-
blado, 2 dormitorios, salón, cocina,
baño, terraza. Todo exterior y muy
soleado. Preferiblemente españo-
les. También por temporadas. Tel.
947230500
CÉNTRICO se alquila piso amue-
blado, 3 habitaciones, salón, co-
cina y baño. Ascensor. Con apar-
camiento gratuito. Todas las co-
modidades al lado. Parada bus.
Tel. 947261463 / 652068006 /
653682783
CÉNTRICOse alquila piso amue-
blado: 3 habitaciones, salón, co-
cina y baño. Barato. Tel. 636910807
CÉNTRICO 300 euros comuni-
dad incluida. 3 habitaciones y
salón. Calefacción a gas. Exte-
rior. Tel. 699158250
CENTRO DE BURGOS se alqui-
la piso con garaje, salón, 3 dormi-
torios y 2 baños. Seminuevo y
amueblado con gusto. Plaza Va-
dillos. Tel. 649536603
CENTROse alquila piso sin amue-
blar, 3 habitaciones, salón, coci-
na y baño equipado. 420 euros in-
cluida comunidad. Tel. 616667828
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